Hé aquí, hermanos míos, la demostracion práctica de la devocion á la Santísima Virgen. Ella es la imágen perfecta, es el tipo de la virtud en su belleza y en sus

(1) Scio, Domina, quia amantissima es, et amas nos amore invincibili. (S. Petr. Dam., Serm. 1 de Nativ. B. Virg.)

(2) Nunquam in hoc certamine à nobis ipsa vincetur. Amorem redhibet, et præterita beneficia semper nobis adauget. (Pacciuchel., de B. Virg.)

(3) Joann. XIII, 15.

(4) Luc. X, 28.

(5) I Thessal. IV, 3.

(6) Talis fuit Maria, ut ejus unius vita omnium sit disciplina. (S. Ambr., lib. 2 de Virg., cap. 2.)

(7) Qualis Filius, ita est Mater. (S. Aug., Serm. 10 ad fratres in Eremito.)